
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 червня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    32/33/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 24 травня 2024 року  

№ 13/23/VIII 

 

 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про оборону України», статті 18 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести до Програми фінансування заходів оборонної роботи, 

мобілізаційної підготовки у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді в 2024 - 2026 роках (далі – Програма), яка затверджена рішенням 

міської ради від 24 травня 2024 року № 13/23/VIII «Про затвердження 

Програми фінансування заходів оборонної роботи, мобілізаційної підготовки у 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді в 2024 - 2026 роках», 

такі зміни: 

 

додаток «Розрахунок фінансування заходів оборонної роботи, 

мобілізаційної підготовки у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді в 2024 - 2026 роках» до Програми викласти в новій редакції 

(додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

06 березня 2025 року № 43/31/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 24 травня 2024 року № 13/23/VIII». 

 

 

 

Міський голова                   підпис                                     Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


